— 1 —

南京市轨道交通建设工程质量安全监督站文件

关于召开 2021 年二季度质量安全监督

工作点评会的通知

各有关单位：

为进一步提升我市轨道交通建设工程质量安全管理水平，

落实工程参建各方主体责任，现决定召开 2021 年二季度质量安

全监督点评会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间地点

时间：7 月 9 日（周五）上午 9:00-11:15

地点：雨花台区观山路 22 号，雨花台区委党校大报告厅

二、参会人员

1.建设单位：单位（公司）质量安全分管领导及部门负责

人，在建线路项目负责人；

2.监理单位：各监理部总监理工程师；

— 2 —

3.施工单位：各总包部负责人及质量安全部门负责人，各

标段/工区项目经理及安全总监。

三、主要内容

1. 上半年综合检查结果通报点评

2. 第二季度监督检查情况通报点评

3. 施工单位代表发言

4. 近期文件解读

5. 南京地铁公司领导讲话

6. 站领导讲话

四、交通方式

参会人员可自驾前往，会场可停车；也可于上午 8:00 在地

铁一号线天隆寺站 2 号口公交站，凭会议通知乘坐接驳班车前

往会场。

五、其他

1.参会人员提前 15 分钟到场，配合体温测量、出示“苏

康码”，无异常情况的再签到、进场。

2.会议全程佩戴口罩，不扎堆、少交流，做好个人防护。

3.体温高于 37.2℃、近期有可疑症状（发热、咳嗽、咽痛、

胸闷等）、有中高风险地区和境外旅居史、与确诊病例密切接触

史的人员，禁止进场，可委托他人代为参会。

联系人:郑文博 联系电话: 18978923928

南京市轨道交通建设工程质量安全监督站

2021 年 7 月 2 日